LBANIAN GAS

Nr. Prot. Tirang, mé /2021

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri “Albanian Gas Services Company” Sh.A

Adresa Rruga e Kosovaréve, Pallati Ndérpro shpk, Tirané
Tel/Faks

E-mail zamira.caushaj@agsco.al ; megi.xhemollari@agsco.al

Ueb-fage http://agsco.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur, me Marreveshje kuader;

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-02369-08-05-2021;

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Mirémbajtje e sistemit kundra zjarrit pérgjaté

ambjenteve té Gazsjellésit TAP;

5. Fondi limit: 18,624,986 (tetémbédhjeté milion e gjashtéqind e njézet e katér mijé e néntéqind

e tetédhjeté e gjashté) leké pa tvsh;

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj;

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.08.2021, Ora: 11:00;

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arbér Lleshi

Albanian Gas Service Company Sh.A.
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro Sh.P., Tirana, Albania
NUIS: L82407006D
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